
 

На основу члана 32. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник 

РС“, број 129/07), члана 41. и 138. Статута општине Владичин Хан („Сл. гласник 

Пчињског округа“ 21/08 и 8/09) и члана 128. Пословника Скупштине општине Владичин 

Хан („Сл. гласник Града Врања“, број 15/10), Скупштина општине Владичин Хан на 

седници одржаној дана 09.03.2011. године, донела је 

 

 

 

 

ОДЛУКУ 

 

о стављању ван снаге Одлуке о накнади за заштиту 

 и унапређење животне средине   
 

 

Члан 1. 

 

 Ставља се ван снаге Одлука о накнади за заштиту и унапређење животне средине  

број 06-62/15/2009-01 од 08. 09. 2009. године („Сл. гласник Града Врања“, бр. 23/09). 

 

 

 

Члан 2. 

 

Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања, а објавиће се у 

„Службеном гласнику Града Врања“. 

 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ: 06-14/14/2011-01 

 

 

 

 

                                                                                                                         ПРЕДСЕДНИЦА,  

                                                                                                                           _______________ 

 Данијела Поповић 

 

 


